
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2016 ]уь 534_______

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 09.06.2007 № 267

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 09.06.2007 № 267 «О порядке раскрытия информации о государственной 
собственности Тульской области» следующие изменения:

абзацы 2-5 пункта 5 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«Информация о приватизации, включающая в себя акты планирования 
приватизации имущества, находящегося в государственной собственности 
Тульской области, решения об условиях приватизации государственного 
имущества Тульской области, информационные сообщения о продаже 
государственного имущества Тульской области и об итогах его продажи, 
отчеты о результатах приватизации имущества, находящегося 
в государственной собственности Тульской области, подлежит размещению 
на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации 
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Информация о приватизации государственного имущества, указанная 
в настоящем пункте, дополнительно размещается:

на официальном сайте Министерства в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»;

0 0 5 5 7 5



2

на сайте специализированного государственного учреждения при 
правительстве Тульской области «Фонд имущества Тульской области» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернаг^ 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


